



natural • nutrition • system

WINNER PLUS Pet Food GmbH www.winnerplusgmbh.de

Im Büttnerstrich 7 • 97456 Dittelbrunn / Hambach • Deutschland

E-Mail: info@winnerplusgmbh.de • Telefon: 09725 - 28 35 687

Preise unter Vorbehalt gültig bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste!

Staffelpreisliste Züchter inkl. MwSt.frei Haus / Staffeln
gültig pro Auftrag,
auch sortiert**GÜLTIG BIS 31.12.2020 07/2020****WINNER PLUS Trockenfutter für Katzen**

Art. Nr.	Artikelbezeichnung	UVP	Züchterpreis ab Bestellwert / Rabatt pro Auftrag			
		Verkaufs-	150,- €	300,- €	600,- €	1600,- €
		Preis	10%	20%	30%	35%
		Stück per kg	Staffel 1 per kg	Staffel 2 per kg	Staffel 3 per kg	Staffel 4 per kg

SUPER PREMIUM KATZENTROCKENFUTTER**CLASSIC LINE "NEUE verbesserte Rezepturen"**

21030	WP Kittencat 300 g	3,49 € 11,63	3,14 € 10,47	2,79 € 9,31	2,44 € 8,14	2,27 € 7,56
20030	WP Delicat 300 g	3,29 € 10,97	2,96 € 9,87	2,63 € 8,77	2,30 € 7,68	2,14 € 7,13
22030	WP Seacat 300 g	3,99 € 13,30	3,59 € 11,97	3,19 € 10,64	2,79 € 9,31	2,59 € 8,65
24030	WP Lightcat 300 g	3,29 € 10,97	2,96 € 9,87	2,63 € 8,77	2,30 € 7,68	2,14 € 7,13
21002	WP Kittencat 2 kg	13,75 € 6,88	12,38 € 6,19	11,00 € 5,50	9,63 € 4,81	8,94 € 4,47
20002	WP Delicat 2 kg	13,25 € 6,63	11,93 € 5,96	10,60 € 5,30	9,28 € 4,64	8,61 € 4,31
22002	WP Seacat 2 kg	14,69 € 7,35	13,22 € 6,61	11,75 € 5,88	10,28 € 5,14	9,55 € 4,77
24002	WP Lightcat 2 kg	12,75 € 6,38	11,48 € 5,74	10,20 € 5,10	8,93 € 4,46	8,29 € 4,14
21010	WP Kittencat 5 x 2 kg = 10 kg Aromabox	53,99 € 5,40	48,59 € 4,86	43,19 € 4,32	37,79 € 3,78	35,09 € 3,51
20010	WP Delicat 5 x 2 kg = 10 kg Aromabox	48,99 € 4,90	44,09 € 4,41	39,19 € 3,92	34,29 € 3,43	31,84 € 3,18
22010	WP Seacat 5 x 2 kg = 10 kg Aromabox	54,99 € 5,50	49,49 € 4,95	43,99 € 4,40	38,49 € 3,85	35,74 € 3,57
24010	WP Lightcat 5 x 2 kg = 10 kg Aromabox	47,99 € 4,80	43,19 € 4,32	38,39 € 3,84	33,59 € 3,36	31,19 € 3,12

HOLISTIC LINE (getreidefrei, mit Frischfleisch, Kräutern & Früchten) "NEU"

26030	WP Chicken HOLISTIC Cat 300 g	3,99 € 13,30	3,59 € 11,97	3,19 € 10,64	2,79 € 9,31	2,59 € 8,65
27030	WP Salmon HOLISTIC Cat 300 g	3,99 € 13,30	3,59 € 11,97	3,19 € 10,64	2,79 € 9,31	2,59 € 8,65
26002	WP Chicken HOLISTIC Cat 2 kg	17,65 € 8,83	15,89 € 7,94	14,12 € 7,06	12,36 € 6,18	11,47 € 5,74
27002	WP Salmon HOLISTIC Cat 2 kg	18,65 € 9,33	16,79 € 8,39	14,92 € 7,46	13,06 € 6,53	12,12 € 6,06
26010	WP Chicken HOLISTIC 5 x 2 kg = 10 kg Aromabox	65,99 € 6,60	59,39 € 5,94	52,79 € 5,28	46,19 € 4,62	42,89 € 4,29
27010	WP Salmon HOLISTIC 5 x 2 kg = 10 kg Aromabox	68,99 € 6,90	62,09 € 6,21	55,19 € 5,52	48,29 € 4,83	44,84 € 4,48

HEALTH LINE "NEU"

28030	WP Urinary Cat 300 g	3,49 € 11,63	3,14 € 10,47	2,79 € 9,31	2,44 € 8,14	2,27 € 7,56
25030	WP Sterilized Cat 300 g	3,49 € 11,63	3,14 € 10,47	2,79 € 9,31	2,44 € 8,14	2,27 € 7,56
23030	WP Indoor Cat 300 g	3,49 € 11,63	3,14 € 10,47	2,79 € 9,31	2,44 € 8,14	2,27 € 7,56
28002	WP Urinary Diet 2 kg	18,65 € 9,33	16,79 € 8,39	14,92 € 7,46	13,06 € 6,53	12,12 € 6,06
25002	WP Sterilized Diet 2 kg	18,65 € 9,33	16,79 € 8,39	14,92 € 7,46	13,06 € 6,53	12,12 € 6,06
23002	WP Indoor Diet 2 kg	17,65 € 8,83	15,89 € 7,94	14,12 € 7,06	12,36 € 6,18	11,47 € 5,74
28010	WP Urinary Cat 5 x 2 kg = 10 kg	68,99 € 6,90	62,09 € 6,21	55,19 € 5,52	48,29 € 4,83	44,84 € 4,48
25010	WP Sterilized Cat 5 x 2 kg = 10 kg	68,99 € 6,90	62,09 € 6,21	55,19 € 5,52	48,29 € 4,83	44,84 € 4,48
23010	WP Indoor Cat 5 x 2 kg = 10 kg	65,99 € 6,60	59,39 € 5,94	52,79 € 5,28	46,19 € 4,62	42,89 € 4,29

**Unsere neuen 5 x 2 kg = 10 kg Aromaboxen verhindern ein "Ausduften" des Futters.
So bleibt der Inhalt länger frisch und die hohe Akzeptanz bestens erhalten!**

